
Food Information Regulation
Artikel ID: 0002769

Supplier ID: 53084

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn tabasco sweet chili cheese 90g

Inhoud: 90 g

Barcode: 8713276001160

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Milk and products thereof (including lactose)

Exploitant: JIMMY's

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0,00%

Energetische waarde 1794 KJ, 427 Kcal 

Eiwitten 6

Koolhydraten 59,5

Waarvan suikers 18,3

Vetten 21,3

Waarvan verzadigd 7,5

Voedingsvezels 6,9

Natrium 2,6

Corn, vegetable oil (palm, rapeseed, sunflower, in varying proportions), 

sugar, cheese flavouring (13%) (corn starch, lactose (milk), salt, icing sugar, 

natural flavouring: milk (contains butter), onion, garlic powder, colour: 

paprika extract, acidity regulator: lactic acid, antioxidant: rosemary extract), 

TABASCO® Brand Spray Dry Flavouring (1,3%) (TABASCO® Brand Pepper 

Sauce (distilled vinegar, red pepper, salt), maltodextrin)

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0004137

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe 180 g rood

Inhoud: 180 g

Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten 

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 470 kcal

Eiwitten 6,2

Koolhydraten 63

Waarvan suikers 47

Vetten 21

Waarvan verzadigd 11

Voedingsvezels 0

Natrium 0,08

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, 

palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, 

MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, 

bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, 

sinaasappelschillen, rijstmeel , aroma, voedingszuur: citroenzuur, 

keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; 

chocolade: ten minste 35% cacao.

VOEDINGSWAARDE

Kan sporen bevatten van amandelen en ei. 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0004569

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Royal Orchard aardbeienjam 240 g

Inhoud: 240 g

Barcode: 5701116212732

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 256 kcal

Eiwitten 0,3

Koolhydraten 63

Waarvan suikers 61

Vetten 0,3

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0,04

Aardbeien, suiker, glucose siroop, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: 

citroenzuur, en natriumcitraat. Fruitgehalte 45g per 100g Suikergehalte 61g 

per 100g

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0024372

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Conimex cassave kroepoek 75 g

Inhoud: 75 g

Barcode: 8710522975589

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2033

Eiwitten 1,4

Koolhydraten 68

Waarvan suikers 9

Vetten 22

Waarvan verzadigd 2,1

Voedingsvezels 2,8

Natrium 2,00

Ingrediënten: Cassave¹ 46%, zonnebloemolie, tapiocabloem, prei, rietsuiker, 

chilipoeder, galanga, witte peper, zout, ¹ Rainforest Alliance gecertificeerd.

VOEDINGSWAARDE

x

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0056831

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Thee bosvruchten 30 g rood

Inhoud: 30 g

Barcode: 5901812231208

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 0

Eiwitten 0

Koolhydraten 0

Waarvan suikers 0

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0

blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, 

framboos (0,1%),braam (0,04%) blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0057529

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Conimex mix voor bami speciaal 40 g

Inhoud: 40 g

Barcode: 8714100795750

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe en Gerst

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 171kj

Eiwitten 2,45

Koolhydraten 5,44

Waarvan suikers 0,51

Vetten 0,95

Waarvan verzadigd 0,24

Voedingsvezels 0,48

Natrium 0,20

Kruidenmix: Zout, suiker, gistextract (bevat gerst), natuurlijk aroma, 

knoflook, gember, sojasauspoeder (zout, tarwebloem, sojaboon), 

aardappelzetmeel, ui, koriander, kurkuma, prei, komijnzaad, raapzaadolie. 

Groentemix: Ui, wortel, prei, raapzaadolie.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0057961

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Conimex wok noedels 248 g

Inhoud: 248 g

Barcode: 8712566488407

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Bevat Tarwe . Kan soja bevatten.

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 4240

Eiwitten 24,8

Koolhydraten 161,2

Waarvan suikers 0,3

Vetten 14,48

Waarvan verzadigd 15

Voedingsvezels 0

Natrium 2,10

TARWEMEEL, palmolie, gemodificeerd tapiocazetmeel, zout

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058373

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Conimex gebakken uitjes 100 g

Inhoud: 100 g

Barcode: 8714100360019

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 158kj

Eiwitten 2,6

Koolhydraten 3,6

Waarvan suikers 3,6

Vetten 0,5

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 9,8

Chilipeper¹ 89%, zout, voedingszuur E270, conserveermiddel E202, ¹ op 

duurzame wijze geteeld, E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof.

VOEDINGSWAARDE

x

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058604

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haust beschuit naturel 125 g rood

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710445024623

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: tarwe, ei

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2093,75kj

Eiwitten 17,125g

Koolhydraten 86g

Waarvan suikers 11g

Vetten 8,625g

Waarvan verzadigd 3,125g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,8875g

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose- 

fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, 

emulgator: lecihinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: 

kaliumcarbonaten.

VOEDINGSWAARDE

bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, 

haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt. Vrije 

uitloopeieren

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059169

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Zigi pinda's tomato salsa

Inhoud: 70 g

Barcode: 3800200450042

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Pinda's, Melk 

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Bulgarije 

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 640 kcal 

Eiwitten 24,5

Koolhydraten 17,9

Waarvan suikers 6

Vetten 51,1

Waarvan verzadigd 7,7

Voedingsvezels 5

Natrium 1,5

PINDA'S, tomatensalsa kruiden 2% [zout, WEIPOEDER, dextrose, 

tomatenpoeder 8%, KAASPOEDER, uienpoeder, maltodextrine (aardappel, 

mais en tapioca), antiklontermiddelen (calciumfosfaat en natriumfosfaat), 

knoflookpoeder, zuurteregelaar (citroenzuur), gedroogde basilicum, 

stabilisator (Arabische gom), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, 

zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais).

VOEDINGSWAARDE

Kan sporen bevatten van Soja, Mosterd

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059488

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Croky chips naturel 100 g

Inhoud: 100 g

Barcode: 5414359911002

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2310kj

Eiwitten 5,8

Koolhydraten 52

Waarvan suikers 0,5

Vetten 35

Waarvan verzadigd 3,1

Voedingsvezels 0

Natrium 1,20

aardappelen, zonnebloemolie, zout.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059686

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Lipton ice tea green blikje 0,33 l

Inhoud: 33 cl

Barcode: 8711327497153

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Zwaveldioxide 

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 138kj

Eiwitten 0

Koolhydraten 0

Waarvan suikers 7,3

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0,11

Water, fructose, suiker, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur), groene thee-

extract(1) (0,12%), zuurteregelaar (trinatriumcitraat), antioxidant 

(ascorbinezuur), natuurlijk aroma, zoetstof (steviolglycosiden van Stevia).

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059693

Supplier ID: 52876

Artikelomschrijving: Schulp winter appelsap rood 0,75 l

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8716213002077

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: nvt

Exploitant: Schulp Vruchtensappen B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 42 kcal

Eiwitten 0,2 g

Koolhydraten 10,4 g

Waarvan suikers 9,8 g

Vetten 0,0 g

Waarvan verzadigd 0,0 g

Voedingsvezels 0,2 g

Natrium 0,001 g

100% Hollandse appels

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059762

Supplier ID: 52861

Artikelomschrijving: Koopmans griesmeel pudding vanillesmaak 80 g

Inhoud: 80 g

Barcode: 8710466312228

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: zie ingrediËntenlijst

Exploitant: Dr. Oetker NL

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

Energetische waarde 387kJ/91 kcal

Eiwitten 3,9

Koolhydraten 15

Waarvan suikers 9,8

Vetten 1,5

Waarvan verzadigd 0,8

Voedingsvezels 0,3

Natrium 0,15

59% zachte TARWEGRIES, suiker, zout, kleurstof (carotenen), aroma

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059783

Supplier ID: 53376

Artikelomschrijving: Van Doorn nootkransjes 200 g

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710667923001

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Tarwebloem, pindaschaafsel, melkeiwit

Exploitant: Van Doorn bakkerijen B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

Energetische waarde 2189 kJ/ 523 kcal

Eiwitten 26,0 gram

Koolhydraten 62,6 gram

Waarvan suikers 27,9 gram

Vetten 26,0 gram

Waarvan verzadigd 10,5 gram 

Voedingsvezels 2,7 gram

Natrium 0,8 gram

tarwebloem, suiker, plantaardige oliën en vetten (palm, kokos, raapzaad, 

zonnebloem), pindaschaafsel 11%, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, 

zuurnatriumpyrofosfaat), inverstuikerstroop, zout, emulgator (mono- en 

diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur), melkeiwit, dextrose, 

aroma.

VOEDINGSWAARDE

Geen

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059908

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haribo pasta frutta 70 g

Inhoud: 70 g

Barcode: 4001686357989

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Gluten, Tarwe

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1005kj

Eiwitten 0,3

Koolhydraten 59

Waarvan suikers 33

Vetten 3,5

Waarvan verzadigd 0,07

Voedingsvezels 0

Natrium 0,03

Glucosestroop, suiker, zetmeel, bevochtigingsmiddel: sorbitolstroop, 

tarwemeel, voedingszuren: citroenzuur, appelzuur, zuurteregelaar: 

natriumwaterstofmalaat, aroma, vilerbesextract, vruchten- en 

plantenconcentraten: zwarte bes, vllerbes, aronia, druif, kleurstoffen: 

curcumine, kopercomplexen van chlorofylinen 

VOEDINGSWAARDE

Kan sporen bevatten van melk.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0060025

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Lay's dipsaus carnaval

Inhoud: 6 g

Barcode: 8710398526311

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: geen

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1539kJ/363kcal

Eiwitten 2,3g

Koolhydraten 81g

Waarvan suikers 52g

Vetten 2,5g

Waarvan verzadigd <0,5g

Voedingsvezels 3,8g

Natrium 6,7g

dextrose, specerijen (koriander, kurkuma, komijn, fenegriek, 0,3% gember, 

serranopeper, witte peper, foelie, rode paprika, piment), 

gedroogdenglucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, uienpoeder, 

rijstebloem, aroma, raapzaadolie.

VOEDINGSWAARDE

Gemaakt in een bedrijf waar ook tarwe, gerst, melk, lactose, selderij en 

mosterd worden verwerkt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 


